CONSIDERATIO IV.

Sempre oculis mentis tue quinque ista obueniabun-
 tur exercitia devotionis: erga sanctissimam Trinitatem:
 Passionem Christi: sanctissimum Sacramentum:
 Beatissimam Virginem, & Angelum Custodem tuum,
 dicendo continuo: Laudata & benedicta sit semper san-
 cta Trinitas. Pater, Filius, & Spiritus sanctus: san-
 cta Passio Domini mei Jesu Christi: sanctissimum
 Sacramentum: sanctissima Mater Dei: Angelus meus
 Custos cum toto coeli Curia per omnia saecula saeu-
 lorum Amen. Agendo simul gratias pro Sacrificio
 Missæ peracto, & petendo gratiam pro
 futuro celebrando.

CON.

CONSIDERATIO V.

Considerabis, Missam die sequenti celebrandam fore ultimam rotius vitæ tuæ, ista que celebrabitur tibi ex hac vita migrandum esse. Quare instantibus precibus sollicitabis sanctissimam Virginem, ut impetrat tibi gratiam, qua dignè feruenterque ad eandem temporales ac disponas. Et, ut paucis plura complectar, & concludam, veluti etiam bene aduertit Carthusianus: Teta conversatio Sacerdotis & continua debet esse in preparacione, & gratiarum actione: voluendo semper animo unum ex his vocabulis, Celebrasti, vel Celebrabas, corudem ponderando & penetrando significata.

*Carthus. de
Sacram.
Altar. a. 9.*

PRÆROGATIVÆ SACRO-SANCTI SACRIFICII MISSÆ.

PRÆROGATIVA I.

Christus Institutor.

Institutum fuit immediate à Christo D. N. in vlnnis Cœna proferente verba illa consecrationis efficacia & plena mysteriis: *Hoc est Corpus meum, Hic est Sanguis ēc. Et hæc fuit prima Missa, quæ celebrata fuit in Ecclesia Dei, cui S. Petrus adiunxit Orationē Domini nunc. Deinde ab aliis Pontificibus, veluti à Gelasio, Cælestino, Gregorio aucta fuit Missa eo modo, quo iam celebratur. Considera finein, quem habuit Christus in hac institutione, & fuit iste, ut cum suis viueret, moreretur semper pro nobis, quod, cum in effectu modo ciuento deducere non posset, executus est modo in cruento & sacramentum etiam ut nos dñearet pretiosis thesauris membrorum Passionis suæ. Gratias referanto tamque eximio benefactori, tantumque Amorem viuo semper & effici affectu imitari procura.*

*I. Cor. II.
Dur. lib. 4.
c. I.*

PRÆROGATIVA II.

Idem est cum Sacrificio Cœna.

Sacrificium Missæ non discrepat nec differt à Sacra Cœlio Cœna. Etenim conuenient in principali Officij te qui